



ВЕРНОСТЬ

АНО Центр реабилитации и адаптации животных "Верность"
расчетный счет: 40703810477030000245
БИК: 042908612
Корреспондентский счет: 30101810100000000612
КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8608 ПАО СБЕРБАНК
ИНН: 7617010322 КПП: 761701001 ОГРН: 1167600051002
Юридический адрес:
Ярославская область, город Данилов, ул. Шарохина 17-32

24.06.2024

Отчёт по проекту #help_for_orenburg (7636)

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол-во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Покупка наполнителя древесного	10 шт	658,70	ООО "ТК ЯРВЕТ"	6587,00	Счет на оплату № УТ-51484 от 18 апреля 2024 г. ПП № 400 от 22.04.2024г.	Древесный наполнитель 30 кг (90л)
2	Покупка ошейников	25 шт	190,75		4768,87		Ошейник брезентовый, ширина 25мм, обхват шеи 37-49см
3	Покупка ошейников	50 шт	230,16		11507,85		Ошейник брезентовый, ширина 30мм, обхват шеи 33-57см
4	Покупка ошейников	25 шт	240,65		6016,27		Ошейник брезентовый, ширина 35мм, обхват шеи 44-60см,
5	Покупка поводков	20 шт	407,69		8153,82		Поводок брезентовый 25мм*2,5м
6	Покупка поводков	50 шт	452,08		22603,95		Поводок брезентовый 25мм*3,0м
7	Покупка наполнителя древесного	15 шт	658,70	ООО "ТК ЯРВЕТ"	9880,51	Счет на оплату № УТ-52304 от 22 апреля 2024 г. ПП № 405 от 23.04.2024г.	Древесный наполнитель 30 кг (90л)
8	Покупка лотков	15 шт	232,90		3493,50		Туалет для котят ДОГУШ 231 малый с бортом
9	Покупка лотков	15 шт	238,00		3570,00		Туалет для котят ДОГУШ 230 малый с сеткой
10	Покупка поводков	50 шт	590,00	ИП Викторова Валентина Давыдовна	29500,00	Счет на оплату № 151 от 11 июня 2024 г. ПП № 596 от 13.06.2024г.	Поводок брезентовый (20мм 3,0м)
11	Покупка лотков	20 шт	330,00		6600,00		Туалет с сеткой 40*26*6,5 (серый)
12	Покупка наполнителя	5 шт	791,65		3958,23		Древесный Наполнитель (30 кг)

Телефон: +7 (920) 105-26-10
Сайт: <https://spasibozavernost.ru/>
Почта: spasibozavernost@yandex.ru



ВЕРНОСТЬ

АНО Центр реабилитации и адаптации животных "Верность"
расчетный счет: 40703810477030000245
БИК: 042908612
Корреспондентский счет: 30101810100000000612
КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8608 ПАО СБЕРБАНК
ИНН: 7617010322 КПП: 761701001 ОГРН: 1167600051002
Юридический адрес:
Ярославская область, город Данилов, ул. Шарохина 17-32

13	Комиссия ЮКасса	2.8%	3360,00		3360,00		
	ИТОГО					120000,00	...

В приложении Тооба было собрано: **120000 руб.**
Остаток по проекту составил: 0,00 рублей

Директор АНО «Верность»



Афрова Е.В.



Образец заполнения платежного поручения

КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8608 ПАО СБЕРБАНК Г. КАЛУГА		БИК	042908612	
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000612	
ИНН 7604287662	КПП 760601001	Сч. №	40702810177030006508	
ООО "ТК ЯРВЕТ"		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код		5
		Рез. поле		
Оплата по заказу клиента №УТ-51484				
Назначение платежа				



Оплатите, отсканировав код в платежном терминале или передав сотруднику банка

Счет на оплату № УТ-51484 от 18 апреля 2024 г.

Поставщик: ООО "ТК ЯРВЕТ", ИНН 7604287662, КПП 760601001, 150040, Ярославская обл, Ярославль г, Победы ул, здание № 22, строение 4, офис 407, тел.: +7 (800) 7003097

Покупатель: АНО "Верность", ИНН 7617010322, КПП 761701001, 152070, Ярославская обл, Даниловский р-н, Данилов г, Шарохина ул, дом № 17, квартира 32

Грузоотправитель: ООО "ТК ЯРВЕТ", ИНН 7604287662, КПП 760601001, 150030, Ярославская обл, Ярославль г, Пожарского ул., дом № 9, литера А1, помещение 2

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Цена без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	Древесный наполнитель 30 кг (90л) Моськи-Авоськи	10	шт	658,70	548,92	20%	1 097,83	6 587,00
2	Моськи-Авоськи Ошейник брезентовый, ширина 25мм, обхват шеи 37-49см, хаки	25	шт	190,75	158,96	20%	794,81	4 768,87
3	Моськи-Авоськи Ошейник брезентовый, ширина 30мм, обхват шеи 33-57см, хаки	50	шт	230,16	191,80	20%	1 917,98	11 507,85
4	Моськи-авоськи Ошейник брезентовый, ширина 35мм, обхват шеи 44-60см, хаки	25	шт	240,65	200,54	20%	1 002,71	6 016,27
5	Моськи-Авоськи Поводок брезентовый 25мм*2,5м	20	шт	407,69	339,74	20%	1 358,97	8 153,82
6	Моськи-Авоськи Поводок брезентовый 25мм*3,0м	50	шт	452,08	376,73	20%	3 767,33	22 603,95

Итого: 59 637,76
В т.ч. НДС (20%): 9 939,63
Итого с НДС: 59 637,76
Итого оплачено бонусами: -
Итого с НДС с учетом бонусов: 59 637,76

Всего наименований 6, на сумму 59 637,76 руб.
Пятьдесят девять тысяч шестьсот тридцать семь рублей 76 копеек

Руководитель	_____	Бронзова О.А., согласно приказу об № УП № 5 от 12.04.2017 г.
	подпись	расшифровка подписи
Бухгалтер	_____	Бронзова О.А., согласно приказу об № УП № 5 от 12.04.2017 г.
	подпись	расшифровка подписи
Менеджер	_____	Бронзова О.А., согласно приказу об № УП № 5 от 12.04.2017 г.
	подпись	расшифровка подписи

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Идентификатор: 7db0d5b8-1a65-4837-bc2d-998c1ea2e8b6

ОТПРАВЛЕНО	ООО "ТК ЯРВЕТ", Золотов Дмитрий Николаевич, Директор	19.04.24 05:31 (MSK)	Сертификат 01867BD000CBAFFE8B422E4C6FC5764CF0
УТВЕРЖДЕНО	АНО "ВЕРНОСТЬ", АФРОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА, ДИРЕКТОР ОРГАНИЗАЦИИ	22.04.24 10:38 (MSK)	Сертификат 01EE86C700CBAF3D8348426779BC503EAC

22.04.2024

Поступ. в банк плат.

22.04.2024

Списано со сч. плат.

0401060

22.04.2024

электронно

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 400

Дата

Вид платежа

Сумма прописью

Пятьдесят девять тысяч шестьсот тридцать семь рублей 76 копеек

ИНН 7617010322	КПП 761701001	Сумма	59637-76
АНО "ВЕРНОСТЬ"			
Платательщик		Сч. №	40703810477030000245
		БИК	042908612
КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8608 ПАО СБЕРБАНК, г.Калуга		Сч. №	30101810100000000612
Банк Плательщика			
КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8608 ПАО СБЕРБАНК, г.Калуга		БИК	042908612
		Сч. №	30101810100000000612
Банк Получателя			
ИНН 7604287662	КПП 760601001	Сч. №	40702810177030006508
ООО "ТК ЯРВЕТ"			
Получатель		Вид оп.	01
		Наз. пл.	
		Код	
		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

Оплата по счету УТ-51484 от 19.04.24 за ошейники.В том числе НДС 20 % - 9939.63 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"

ИСПОЛНЕНО

22.04.2024



Образец заполнения платежного поручения

КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8608 ПАО СБЕРБАНК Г. КАЛУГА		БИК	042908612	
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000612	
ИНН 7604287662	КПП 760601001	Сч. №	40702810177030006508	
ООО "ТК ЯРВЕТ"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код		Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №УТ-52304				
Назначение платежа				



Оплатите, отсканировав код в платежном терминале или передав сотруднику банка

Счет на оплату № УТ-52304 от 22 апреля 2024 г.

Поставщик: ООО "ТК ЯРВЕТ", ИНН 7604287662, КПП 760601001, 150040, Ярославская обл, Ярославль г, Победы ул, здание № 22, строение 4, офис 407, тел.: +7 (800) 7003097

Покупатель: АНО "Верность", ИНН 7617010322, КПП 761701001, 152070, Ярославская обл, Даниловский р-н, Данилов г, Шарохина ул, дом № 17, квартира 32

Грузоотправитель: ООО "ТК ЯРВЕТ", ИНН 7604287662, КПП 760601001, 150030, Ярославская обл, Ярославль г, Пожарского ул., дом № 9, литера А1, помещение 2

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Цена без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	Древесный наполнитель 30 кг (90л) Моськи-Авоськи	15	шт	658,70	548,92	20%	1 646,75	9 880,51
2	Туалет для котят ДОГУШ 231 малый с бортом	15	шт	232,90	194,08	20%	582,25	3 493,50
3	Туалет для котят ДОГУШ 230 малый с сеткой	15	шт	238,00	198,33	20%	595,00	3 570,00

Итого: 16 944,01

В т.ч. НДС (20%): 2 824,00

Итого с НДС: 16 944,01

Итого оплачено бонусами: -

Итого с НДС с учетом бонусов: 16 944,01

Всего наименований 3, на сумму 16 944,01 руб.

Шестнадцать тысяч девятьсот сорок четыре рубля 01 копейка

Руководитель

подпись

Бронзова О.А., согласно приказу об № УП № 5 от 12.04.2017 г.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Бронзова О.А., согласно приказу об № УП № 5 от 12.04.2017 г.

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

Бронзова О.А., согласно приказу об № УП № 5 от 12.04.2017 г.

расшифровка подписи

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Идентификатор: 02aac1ae-cb83-495e-b13c-3488b5e6c278

ОТПРАВЛЕНО ООО "ТК ЯРВЕТ", Золотов Дмитрий Николаевич, Директор

22.04.24 19:20 (MSK)

Сертификат 01867BD000CBAFFE8B422E4C6FC5764CF0

УТВЕРЖДЕНО АНО "ВЕРНОСТЬ", АФРОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА, ДИРЕКТОР ОРГАНИЗАЦИИ

23.04.24 14:16 (MSK)

Сертификат 01EE86C700CBAF3D8348426779BC503EAC

23.04.2024

Поступ. в банк плат.

23.04.2024

Списано со сч. плат.

0401060

23.04.2024

электронно

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 405

Дата

Вид платежа

Сумма прописью

Шестнадцать тысяч девятьсот сорок четыре рубля 01 копейка

ИНН 7617010322	КПП 761701001	Сумма	16944-01
АНО "ВЕРНОСТЬ"		Сч. №	40703810477030000245
Платательщик		БИК	042908612
КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8608 ПАО СБЕРБАНК, г.Калуга		Сч. №	30101810100000000612
Банк Плательщика		БИК	042908612
КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8608 ПАО СБЕРБАНК, г.Калуга		Сч. №	30101810100000000612
Банк Получателя		Сч. №	40702810177030006508
ИНН 7604287662	КПП 760601001	Вид оп.	01
ООО "ТК ЯРВЕТ"		Наз. пл.	Срок плат.
Получатель		Код	Очер. плат.
			Рез. поле
			5

Оплата по счету УТ-52304 от 22.04.24 за наполнители и туалеты для животных. В том числе НДС 20 % - 2824.00 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"

ИСПОЛНЕНО

23.04.2024

14.06.2024

Поступ. в банк плат.

14.06.2024

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 596

13.06.2024

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Сорок тысяч пятьдесят восемь рублей 23 копейки

ИНН 7617010322	КПП 761701001	Сумма	40058-23
АНО "ВЕРНОСТЬ"		Сч. №	40703810477030000245
Платательщик		БИК	042908612
КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8608 ПАО СБЕРБАНК, г.Калуга		Сч. №	30101810100000000612
Банк Плательщика		БИК	044525104
ООО "БАНК ТОЧКА", г.Москва		Сч. №	30101810745374525104
Банк Получателя		Сч. №	40802810820000025779
ИНН 561101937996	КПП	Вид оп.	01
ИП ВИКТОРОВА ВАЛЕНТИНА ДАВЫДОВНА		Наз. пл.	
Получатель		Код	
		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

Оплата по счету №151 от 11.06.2024 за поводки, туалет, наполнитель для животных. НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
14.06.2024